
Uchwała Nr XII/92/2025 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 236  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

          Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

          Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 39 245 750,76 605 768,36 0,00 39 851 519,12 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 385 656,00 605 768,36 0,00 991 424,36 
 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

385 656,00 605 768,36 0,00 991 424,36 

 

  

Dochody bieżące 385 656,00 605 768,36 0,00 991 424,36 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 56 430 027,07 703 909,00 0,00 57 133 936,07 
 

 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 

561 632,68 703 909,00 0,00 1 265 541,68 

 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 561 632,68 703 909,00 0,00 1 265 541,68 
 

  

Dochody bieżące 561 632,68 703 909,00 0,00 1 265 541,68 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 141 130,88 70 330,40 0,00 3 211 461,28 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 346 596,18 24 867,22 0,00 371 463,40 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

346 596,18 24 867,22 0,00 371 463,40 

 

  

Dochody bieżące 346 596,18 24 867,22 0,00 371 463,40 

 

  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 13 319,80 0,00 13 319,80 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 9 319,80 0,00 9 319,80 
 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 



2 

w postaci pieniężnej 

 

  

Dochody bieżące 0,00 13 319,80 0,00 13 319,80 

 

  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 62 374,07 32 143,38 0,00 94 517,45 
 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 32 143,38 0,00 32 143,38 

 

  

Dochody bieżące 62 374,07 32 143,38 0,00 94 517,45 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 0,00 92,17 0,00 92,17 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 92,17 0,00 92,17 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 92,17 0,00 92,17 
 

  

Dochody bieżące 0,00 92,17 0,00 92,17 

 

  
  

 
  

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 023 885,30 120 219,68 0,00 1 144 104,98 
 

 85322 Fundusz Pracy 290 000,00 120 219,68 0,00 410 219,68 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

290 000,00 120 219,68 0,00 410 219,68 

 

  

Dochody bieżące 290 000,00 120 219,68 0,00 410 219,68 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 649 150,00 16 265,84 0,00 1 665 415,84 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 139 003,00 1 969,00 0,00 140 972,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 1 969,00 0,00 1 969,00 

 

  

Dochody bieżące 139 003,00 1 969,00 0,00 140 972,00 

 

  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 339 600,00 14 296,84 0,00 353 896,84 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 14 296,84 0,00 14 296,84 

 

  

Dochody bieżące 339 600,00 14 296,84 0,00 353 896,84 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 3 705 088,04 5 000,00 0,00 3 710 088,04 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 174 629,15 5 000,00 0,00 1 179 629,15 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  

Dochody bieżące 1 174 629,15 5 000,00 0,00 1 179 629,15 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

188 705 426,60 1 521 585,45 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 190 227 012,05 
   

  

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w wysokości  190.227.012,05 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie       148.753.593,46 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    41.473.418,59 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 



3 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00 0,00 71 000,00 40 000,00 
 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 
 

  

Wydatki bieżące 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00  
  

 

 
  

 

 

 

020 Leśnictwo 88 300,00 52 713,98 0,00 141 013,98 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 88 300,00 52 713,98 0,00 141 013,98 
 

  

Wydatki bieżące 88 300,00 52 713,98 0,00 141 013,98 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 88 300,00 52 713,98 0,00 141 013,98  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 88 300,00 52 713,98 0,00 141 013,98  
  

 

 
  

 

 

 

600 Transport i łączność 44 397 370,48 815 768,36 0,00 45 213 138,84 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 771 312,00 605 768,36 0,00 1 377 080,36 
 

  

Wydatki bieżące 771 312,00 605 768,36 0,00 1 377 080,36 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 771 312,00 605 768,36 0,00 1 377 080,36  
  

 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 269 571,48 210 000,00 0,00 43 479 571,48 
 

  

Wydatki majątkowe 39 563 880,48 210 000,00 0,00 39 773 880,48 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 563 880,48 210 000,00 0,00 39 773 880,48  
  

 

 
  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 348,00 21 500,00 0,00 1 600 848,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 348,00 21 500,00 0,00 1 600 848,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 579 348,00 19 788,00 0,00 1 599 136,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 579 348,00 19 788,00 0,00 1 599 136,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 306 327,52 19 788,00 0,00 1 326 115,52  

Wydatki majątkowe 0,00 1 712,00 0,00 1 712,00 

w tym:   
  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 712,00 0,00 1 712,00  
  

  

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 411 859,40 4 854 725,79 55 000,00 7 211 585,19 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 411 859,40 4 854 725,79 55 000,00 7 211 585,19 
 

  

Wydatki bieżące 2 311 859,40 4 854 725,79 0,00 7 166 585,19 

 

  



4 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 311 859,40 4 854 725,79 0,00 7 166 585,19  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 311 859,40 4 854 725,79 0,00 7 166 585,19  

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 55 000,00 45 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 55 000,00 45 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 58 136 469,38 84 309,98 0,00 58 220 779,36 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 529 325,00 4 000,00 0,00 5 533 325,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 529 325,00 4 000,00 0,00 5 533 325,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 466 033,00 4 000,00 0,00 5 470 033,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 523 115,00 4 000,00 0,00 527 115,00  
  

 

 

80115 Technika 21 584 918,04 51 000,00 0,00 21 635 918,04 
 

  

Wydatki bieżące 21 584 918,04 51 000,00 0,00 21 635 918,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 443 767,04 51 000,00 0,00 21 494 767,04  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 768 707,00 51 000,00 0,00 2 819 707,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 801 842,00 14 319,80 0,00 3 816 161,80 
 

  

Wydatki bieżące 3 801 842,00 14 319,80 0,00 3 816 161,80 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 675 518,00 14 319,80 0,00 3 689 837,80  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 337 857,00 14 319,80 0,00 352 176,80  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 787 847,60 14 990,18 0,00 802 837,78 
 

  

Wydatki bieżące 787 847,60 14 990,18 0,00 802 837,78 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 453,60 14 990,18 0,00 446 443,78  

  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 8 218 202,10 55 000,00 0,00 8 273 202,10 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 764 099,90 55 000,00 0,00 6 819 099,90 
 

  

Wydatki majątkowe 1 232 000,00 55 000,00 0,00 1 287 000,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 232 000,00 55 000,00 0,00 1 287 000,00  
  

  

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 394 267,59 24 152,72 0,00 24 418 420,31 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 588 393,00 2 886,88 0,00 2 591 279,88 
 

  

Wydatki bieżące 2 588 393,00 2 886,88 0,00 2 591 279,88 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 577 269,00 2 886,88 0,00 2 580 155,88  



5 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 743 539,00 2 886,88 0,00 1 746 425,88  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 300 467,00 6 969,00 0,00 8 307 436,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 300 467,00 6 969,00 0,00 8 307 436,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 051 271,00 6 969,00 0,00 8 058 240,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 677 596,00 5 000,00 0,00 6 682 596,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 373 675,00 1 969,00 0,00 1 375 644,00 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 893 716,28 14 296,84 0,00 6 908 013,12 
 

  

Wydatki bieżące 6 893 716,28 14 296,84 0,00 6 908 013,12 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 681 920,28 14 296,84 0,00 6 696 217,12  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 928 725,00 14 296,84 0,00 1 943 021,84  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 8 037 031,73 169 062,68 0,00 8 206 094,41 
 

 85508 Rodziny zastępcze 5 421 853,17 164 062,68 0,00 5 585 915,85 
 

  

Wydatki bieżące 5 421 853,17 164 062,68 0,00 5 585 915,85 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 751 589,17 164 062,68 0,00 2 915 651,85  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 197 111,80 164 062,68 0,00 2 361 174,48  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 073 191,15 5 000,00 0,00 2 078 191,15 
 

  

Wydatki bieżące 2 073 191,15 5 000,00 0,00 2 078 191,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 994 677,15 5 000,00 0,00 1 999 677,15  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 485 416,00 5 000,00 0,00 490 416,00  
  

 

 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 700,00 35 000,00 1 000,00 60 700,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00  

w tym:   
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00  
  

  

 

 90095 Pozostała działalność 26 700,00 0,00 1 000,00 25 700,00 
 

  

Wydatki bieżące 26 700,00 0,00 1 000,00 25 700,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 25 700,00 0,00 1 000,00 24 700,00  

w tym:   
 



6 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 700,00 0,00 1 000,00 24 700,00  
  

 

  

 

 

 

 

189 506 548,67 6 112 233,51 
 

 RAZEM WYDATKI  127 000,00 195 491 782,18 
 

  

 

 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na 2025  rok w wysokości 195.491.782,18 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:        

           

 1) wydatki bieżące w wysokości               - 150.831.558,94 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 132.082.356,92 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 99.146.280,68 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 32.936.076,24 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   8.877.098,64 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.416.110,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.445.993,38 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.010.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   44.660.223,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   44.660.223,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł’’. 

           Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

    3)   Zwiększa się o kwotę 150.816,79 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 4.703.909,00 zł rezerwy celowe. Zmniejsza 

się o kwotę 55.000,00 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

           

          W związku z powyższym § 7  pkt 1, pkt 2 oraz pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

,,1)   ogólna w wysokości 316.658,22 zł; 

2)  celowe w wysokości 6.849.926,97 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 228.897,20 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. ) – 467.636,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z 

dnia 28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 

28 maja 2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 44.900,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 1.000,00 zł 

f) na wzrost zadań w oświacie - 5.778.119,97 zł, 



7 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 84.375,40 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  oraz art. 

4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze 

zm.) - 8.998,40 zł, 

j)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 216.000,00 zł.   

 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 45.000,00 zł’’. 

 

 4)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 127 283,00 605 768,36 0,00 1 733 051,36 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 771 312,00 605 768,36 0,00 1 377 080,36 
 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

771 312,00 605 768,36 0,00 1 377 080,36 

  

 

 

 

 

8 543 171,28 605 768,36 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 9 148 939,64 
 

  

 

 

 

         

             W związku z powyższym plan dotacji po zmianach wynosi 9.148.939,64 zł, z tego: dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 2.745.954,36 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 6.402.985,28 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

       5)  w załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku: 

 
                                                               Nazwa Plan Zwiększenie        Zmniejszenie          Plan po zmianach  

 

 

 

905 

   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 15 713,98 0,00 15 713,98 

 

  

   
 

 

 

  RAZEM PRZYCHODY  0,00 15 713,98 0,00 15 713,98   
  

  

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

  

 

 

020 Leśnictwo 88 300,00 16 713,98 0,00 105 013,98 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 88 300,00 16 713,98 0,00 105 013,98 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 16 713,98 0,00 105 013,98 
  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 700,00 0,00 1 000,00 25 700,00 
 

   

90095 Pozostała działalność 26 700,00 0,00 1 000,00 25 700,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 1 000,00 5 200,00 
   

 

 

115 000,00 16 713,98 
 

     RAZEM WYDATKI  1 000,00 130 713,98 
 

  

 

 



8 

 

 

       W związku z powyższym plan po zmianie wynosi: dochody 115.000,00 zł, przychody 15.713,98 oraz wydatki 

związane z ochroną środowiska 130.713,98 zł. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                                           

6)  w załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku:  

 

Nazwa                Plan          Zwiększenie      Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

Przychody 3 301 122,07 4 463 648,06 0,00 7 764 770,13 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

0,00 53 733,64 0,00 53 733,64 

  

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
1 305 994,74 4 409 914,42 0,00 5 715 909,16 

 

 W związku z powyższym § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:   

,,1. Deficyt w kwocie 5.264.770,13 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,   

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, 

 - przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

        2.  Przychody budżetu w łącznej kwocie 7.764.770,13 zł przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w związku z realizacją zadań majątkowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, określa 

załącznik Nr 7.    

        3.  Rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.500.000,00 zł, określa załącznik Nr 7’’. 

   Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

                      

7)    w załączniku Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 
                                                               Nazwa Plan Zwiększenie        Zmniejszenie          Plan po zmianach  

 

 

 

905 

   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 38 019,66 0,00 38 019,66 

 

  

   
 

 

 

  RAZEM PRZYCHODY  0,00 38 019,66 0,00 38 019,66   
  

  

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 867,22 0,00 3 210 641,48 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 24 867,22 0,00 371 463,40 
 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 0,00 24 867,22 0,00 371 463,40 



9 

płatności 

 

 

   

 

 

 

 

361 796,40 24 867,22 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 386 663,62 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 
 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 11 900,00 2 886,88 0,00 14 786,88 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 900,00 2 886,88 0,00 14 786,88 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 11 900,00 2 886,88 0,00 14 786,88 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 910,00 2 418,00 0,00 12 328,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 990,00 468,88 0,00 2 458,88 

 

  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 36 950,00 4 000,00 0,00 40 950,00 

  

801 Oświata i wychowanie  23 400,00 4 000,00                              0,00 27 400,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 400,00 4 000,00 0,00 27 400,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
500,00 3 000,00 0,00 3 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 
   

  

 

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 60 526,00 51 000,00 0,00 111 526,00 
  

801 Oświata i wychowanie 60 526,00 51 000,00                              0,00 111 526,00 
 

 80115 Technika 42 621,00 51 000,00 0,00 93 621,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 390,00 51 000,00 0,00 64 390,00 

   

   

 

 

 

 

361 796,40 62 886,88 
 

 RAZEM WYDATKI    0,00 424 683,28 
 

  

 
 

 

 

     W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 386.663,62 zł, przychody 38.019,66 zł oraz wydatki  

424.683,28 zł. Załącznik Nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                                                                                                                                             

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

                                                                                                                              

                                                                                                                                      Przewodnicząca                                 

                                                                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                                …………………………… 

              /Natalia Pałczyńska/ 


